
UCHWAŁA NR XXII/217/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2014

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) oraz § 47 ust.1 jednolitego tekstu Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., 
poz. 3088 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2014, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: 98C89BC7-2B97-4A4B-8D08-D72FE600A702. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/217/2013 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji  Rewizyjnej na 2014 rok. 

1. Analiza realizacji zaleceń pokontrolnych , uzgodnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej  za  
rok 2013. 

2. Kontrola  wykorzystania  Funduszy Sołeckich w 2013 roku. 

3. Ocena wykonania budżetu  Gminy Choroszcz  za  rok 2013 i wystąpienie  do  Rady Miejskiej o udzielenie  
absolutorium  Burmistrzowi. 

4. Kontrola  urzędu  pod  kątem  realizacji  zadań z zakresu  utrzymania  czystości i wywozu  odpadów na 
terenie  miasta i gminy  Choroszcz. 

5. Ocena  informacji  Burmistrza o stanie  wykonania  budżetu  Gminy  Choroszcz  za  pierwsze  półrocze 
2014 roku. 

6. Analiza  realizacji  zaleceń  pokontrolnych, uzgodnienie  sprawozdania z działalności Komisji  Rewizyjnej  
za  rok  2014. 

Id: 98C89BC7-2B97-4A4B-8D08-D72FE600A702. Podpisany Strona 1




